במצב כזה, כיוון שהדירה, נשואת התביעה טרם נרשמה על שם הנתבע, הרי שהבעלות בה לא עברה ובמקרה כזה העסקה טרם הסתיימה ומדובר "בהתחייבות לעשות עסקה" או "התחייבות לתת מתנה" בלבד.

כפי שנקבע בחוק ולפיו, עסקה במקרקעין טעונה רישום ונגמרת ברישום (סעיף 7(א)) לחוק המקרקעין, התשכ"ט – 1969), וכן, עסקה שלא נגמרה ברישום רואים אותה כהתחייבות לעשות עסקה (סעיף 7(ב) שם). גם מתנה במקרקעין נגמרת ברישום, וכל עוד לא בוצע הרישום רואים את העסקה כהתחייבות לתת מתנה [ע"א 1284/92 רתם נ' רתם]:

מתנה נגמרת בהקניית דבר המתנה (סעיף 2 לחוק המתנה), כל עוד לא הוקנה דבר המתנה, עניין לנו בהתחייבות לתת מתנה.

בנוסף עומדת לפנינו חתימתו של עו"ד פ.מ. על ייפוי הכוח שניתן לנתבע ובייפוי הכוח מודגש במפורש שהוסבר למנוחה על מה היא חותמת, כלומר יש לחתימת עורך הדין משקל מכח החזקה שאומן לא מרע אומנותו [חולין צז].

גם מבחינה חוקית צריך להראות שנפל פגם בעת כתיבת החוזה [ש' שילה, פירוש לחוק הירושה תשכ"ה – 1965, (הוצאת נבו)]:

הלכה פסוקה וקבועה היא שכש לפנינו צוואה שעל פניה נתמלאו בה כל הדרישות הצורניות, חזקה שהיא תקפה, ועל הטוען לפסלותה הראיה. ואולם, אם הצוואה פגומה בפגם זה או אחר, חובת הראיה מתהפכת, ועל הטוען לקיומה נטל ההוכחה שאמנם לפנינו צוואה שאין ספק באמינותה.

לא הוכח כי אכן נפל פגם בעת כתיבת החוזה.